
LPG İLE SELÜLİT TEDAVİSİ

   Selülit özellikle kadınlarda görülen ve adiposit adı verilen derialtı yağ hücre gruplarının kan 
ve lenfatik dolaşımı bozmasıyla oluşan bir patolojidir. Kan ve lenfatik dolaşımı etkilenen 
bölgede zaman içerisinde yağ hücre gruplarının arasında oluşan fibrotik bantlar deride 
çöküntülere ve portakal kabuğu görünümüne neden olmaktadır. 

   Selülit vücutta genellikle 3 ana evrede gözlenir:

   Evre 1: portakal kabuğu görüntüsü sadece çimdiklemede veya sert bir yüzeye oturulduğu 
zaman belirir.
   Evre 2: portakal kabuğu görüntüsü ayaktayken belirginleşir, yatar pozisyonda kaybolur.
   Evre 3: portakal kabuğu görüntüsü ayakta veya yatar pozisyona bakmaksızın her zaman 
görünür. 

   LPG yöntemi Cellu M6 teknolojine sahip eğitilmiş ve uzmanlaşmış uzmanlar tarafından 
uygulanan anti selülit tedavisi şeklidir. Cellu M6 keymodüle yüksek teknolojiyle özellikle 
hypodermal yağ hücreleri üzerinde etkin pozitif değişiklikler sağlanmaktadır. Cilde uygulanan 
negatif basınçlı jimnastik hareketleri bağ dokusunun yeniden düzenlerken, kan ve lenf 
dolaşımını düzene sokmakla metabolik artıkların uzaklaştırılmasını sağlar. LPG yöntemiyle 
hastalar kendilerini rahatlamış ve daha sağlıklı hissetmektedir. LPG yöntemiyle cildin 
mikrodolaşımı yeniden sağlanarak bağ dokusunun kendini tamir etmesine yardım etmekte 
böylece cildin tonu ve görünümüne katkı sağlamaktadır. 

   Yaklaşık 35 dakika süren seanslar için hasta özel LPG giysisi verilir. Uygulamada vücut 
yapısına bağlı olarak en fazla gereksinim duyulan bölgeler üzerine yoğunlaşılır. 

   Selülitlere karşı mücadelenizde dostunuz, sağlığınızın kaynağı LPG, her yaşta kadının 
faydalanabileceği zamanın yıpratıcı etkilerini geri çeviren etkili bir tedavi yöntemidir. 
Zamanla dolaşım probleminin artması sonucu selilütün tipik görüntüsü olan portakal kabuğu 
görüntüsünün oluşması ve cildin elastikiyetini kaybetmesine yol açar. LPG yöntemiyle cildin 
mikrodolaşımı yeniden sağlanmakla bağ dokusunun kendini tamir etmesine yardım etmekte 
böylece cildin tonu ve görünümüne katkı sağlamaktadır. 


